
VZOR výpůjčky (ne IT) - doba uróitá - PO Evid. (. smi. vypnjíitcle: ^0, /0 í/^/A/ft^-)' -^

a , Raw

uzavřená podle úst. § 2193 a naši. zákona é. 89/2012 Sb., občanského zákoniku

SPIRIT MEDICAL spol. s r. o.
sídlo: Sadarská 495/1, 624 00 Brno
IČ:60468581
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 18424
jednající: RNDr. Pavel Kavan, CSc., jednatel společnosti
( dále jen půjéitel)

a

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
IČ: 00843989
jednající: Ing. Ivo Zolneréik, náměstek ředitele pro techniku a provoz
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25.11.90
(dále jen vypůjéitel)

1. Půjéitel je výlučným vlastníkem movité věci Operační mikroskop Leica PROVEO 8.
výr. é. 100316001, rok výroby 2016 v hodnotě 4 300 000, - K6 bez DPH.

2. Půjdtel se zavazuje, že movitou věc podle odst. 1. této smlouvy přenechá k dočasnému užíváni
vypůjéiteli pro jeho účely. K předáni předmětu výpůjčky dojde ke dni zahájeni výpůjčky, o předáni a
následně o vráceni bude sepsán předávací protokol, který podepíše oprávněný zástupce
pracoviště.

3. Půjéitel předá vypůjéiteli doklady, které se vztahuji k věci podle odst. 1. a týkají se zákonných
požadavků pro její provoz. Těmi jsou prohlášeni o shodě nebo CE certifikát, návod k obsluze
v českém jazyce v písemné podobě, protokol o zaškoleni obsluhy (spolu s pověřením
odpovědného pracovníka k dalšímu přeškolováni) a pokud byla provedena vstupní měřeni
(kalibrace, validace, jiný typ měřeni), příslušný protokol a doklady odpovidajíci požadavkům
zákona o metrologii.

4. Vypůjéitel se zavazuje užívat věc podle odst. 1. této smlouvy výhradné k vlastnímu použiti a
neprenechávatji bez souhlasu půjéitele k užíváni jiným osobám.

5. VypůjCitel se zavazuje umístit movitou věc podle odst. 1. této smlouvy na pracovišti Oéni klinika,
operační sál a nepremisťovat ji bez souhlasu půjéitele na jiné místo.

6. Vypůjéitel se zavazuje umožnit půjéiteli vstup na svoje pracoviště za účelem kontroly, zda je movitá
věc podle odst. 1. této smlouvy užívána v souladu s podmínkami její výpůjčky podle této smlouvy.

7. Výpůjčka podle této smlouvy se děje bezplatné.
8. Vypůjéitel se zavazuje hradit obvyklé náklady spojené s užíváním movité věci podle odst. 1 této

smlouvy.
9. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, fidi se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami úst.

§ 2193 a naši. občanského zákoniku.
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a uzavírá se od 29. 3. 2017 do 18. 5. 2017.
11 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotoveni.

V Brně dne V Ostravě dne'A. '.':!.., ??P/^.

39

IČ:604n6^;i UiC '^

půjčitel
SPIRIT MEDICAL spol. s r. o.

RNDr. Pavel Kavan, CSc.
jednatel

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
17. liitopxiu 179°. 7°a B Ostra<^F°"'i>i
T.I... *<2C>i/?n"'/"'. '>;c5<l""34°

FakultnKftemocnice Ostrava
\rfg. Ivo Zolnerčfk

náměstek ředitele pro techniku a provoz


